
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

   «ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

    «13» МАРТА 2025                                             №128 

  

 

г. Валуйки 

 

 

«Об утверждении состава рабочей группы  

по реализации инновационного проекта (программы)» 

 

 

В связи с реализацией проекта (программы) региональной 

инновационной площадки «Разработка и апробация механизма формирования 

профессиональной траектории обучающихся 7-9 классов» 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по организации 

деятельности региональной инновационной площадки: 

 
№ 

п/

п 

ФИО Должность Функциональные обязанности по реализации 

инновационной деятельности 

1. Волохова В.В. Директор Руководство, управление инновационной 

деятельностью 

2. Сержанова А.С. Заместитель 

директора 

Администратор проекта. Ответственный за 

реализацию мероприятий в рамках 

региональной инновационной площадки. 

Осуществление методического, 

информационного, аналитического 

сопровождения. 

3. Сурова О.А. Заместитель 

директора 

Ответственный за реализацию мероприятий в 

рамках региональной инновационной 

площадки. Осуществление методического, 

информационного, аналитического 

сопровождения. 

5. Болдырева Е.В. Заместитель 

директора 

Ответственный за реализацию мероприятий в 

рамках региональной инновационной 

площадки, за развитие сетевого 

взаимодействия. Осуществление 

методического, информационного, 

аналитического сопровождения.  

6. Васянович М.А. Методист Ответственный за реализацию мероприятий в 



рамках региональной инновационной 

площадки. Осуществление методического, 

информационного, аналитического 

сопровождения. 

7. Левченко К.А. Педагог-

психолог 

Ответственный за реализацию мероприятий в 

рамках региональной инновационной 

площадки (анкетирование, подбор оценочно-

диагностического инструментария, 

направленного на изучение статусов 

профессиональной идентичности). 

8. Зенина Т.А. Социальный 

педагог 

Ответственный за реализацию мероприятий в 

рамках региональной инновационной 

площадки (анкетирование, подбор оценочно-

диагностического инструментария, 

направленного на изучение статусов 

профессиональной идентичности). 

9. Барабашев С.В. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (проведение профессиональных 

проб) 

10. Лялин В.В. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (проведение профессиональных 

проб) 

11. Лялина Н.И. Мастер 

производственно

го обучения 

Участник региональной инновационной 

площадки (проведение профессиональных 

проб) 

12. Родченко А.Г. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (проведение профессиональных 

проб) 

14. Топычканов Д.Г. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (проведение профессиональных 

проб) 

15. Дураков В.В. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (проведение профессиональных 

проб) 

16. Звягинцев В.А. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (проведение профессиональных 

проб) 

17. Коваленко Е.А. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (проведение профессиональных 

проб) 

18. Тютюнникова 

Г.В. 

Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (методическое, информационное 

сопровождение) 

19. Сидорова С.Ю. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (методическое, информационное 

сопровождение) 

20. Папанова А.И. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (методическое, информационное 

сопровождение) 



21. Синченко Е.В. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (методическое, информационное 

сопровождение) 

22. Баранов Е.Н. Преподаватель Участник региональной инновационной 

площадки (проведение профессиональных 

проб) 

23.  Говорова Т.Н. Инженер-

электроник 

(программист) 

Ответственный за своевременное размещение 

информации на официальном сайте в разделе 

«Инновационная деятельность» 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


